
PRVNÍ PROPOZICE 

 
Termín : Od pátku do neděle 30.4. až 2.5.2004 

Místo :   Táborová základna DRAK, Křižanov 

Ubytování : Chaty, většinou 3 pokoje po 6 postelích (3x2 patrové).  
  V úvahu připadají i malé kamrlíky pro dva… Máte-li nějaký požadavek, 

jak byste chtěli být ubytovaní, popř. s kým (nebo s kým ne), dejte nám 
o tom vědět. 

   POVLEČENÍ JE V CENĚ - neboli SPACÁK není nutný.   

Strava : Polopenze - sobota snídaně+večeře, neděle snídaně+oběd. 
  Vaří místní personál, pitný režim zajištěn.  Na dalším se domluvíme…   
 Páteční večeře a sobotní oběd z vlastních zdrojů, příp. svačinky…  

S sebou : Upřesníme v podrobném zvadle, které obdržíte v dubnu. 

Doprava :  Autem až na místo (cca 50-60 km) 
Vlakem do Křižanova, odtud cca 5 km pěšky nebo vás dovezeme 

  (cena vlaku - dospělý lístek asi 21 - 42 - 64 Kč podle druhu slevy) 
Přihlášení obdrží popis trasy, plánek přístupu na místo, odjezdy vlaků…  

 
Cena :  400,- Kč za účastníka - pro členy Severky a Fan Clubu.  
  450,- Kč za účastníka - pro nečleny 

V ceně je ubytování, strava, režie, program, ceny, … 
V ceně není doprava ! 

Záloha při přihlášení 100,- Kč za osobu, zbytek nejpozději na akci. 
Vyhrazujeme si právo upravit cenu +50 Kč v závislosti na počtu přihlášených a také 
použít část zálohy jako storno poplatek - v případě vaší neúčasti propadají již 
vynaložené náklady (záloha ubytovateli atd..) 
 

PŘIHLÁŠKY 

Pro hladký průběh příprav akce očekáváme vaše přihlášky se zálohou á 100 Kč/os. 
nejpozději do 28.března (příjezd z Jarní výpravy) 

 
Je možno platit CELOU ČÁSTKU za celý tým převodem na účet PS Vlast u eBanky, 

č.účtu : 1466383001/2400. Variabilní symbol 0404 + vaše dvojčíslí

10.PTO Severka Brno 
& Fan Club Severky 

uvádí  
 

Čtvrtý ročník víkendové akce pro všechny Severáky 
(vedoucí, děti, rodiče a FanClubáky) 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

30.4.-2.5.2004, Křižanov 



PÁR SLOV PRO NOVÁČKY… 

Chcete si dokázat, že jste výborný tým a umíte táhnout za jeden provaz ? 
Rodiče, chcete ukázat dětem, že i vy si ještě dovedete hrát ? Děti, chcete 
vidět, jak obstojí vaši důstojní rodičové v kuriózních situacích ? Chcete si společně 
zablbnout a odreagovat se od běžných starostí ? Pojeďte s námi na víkendovou 
výpravu pro "naše" děti a rodiče! 

Už počtvrté vás těmito slovy zveme na  akci pro celou rodinu - Rodinka 2004. Že jste 
ještě s námi nebyli ? Potom je nejvyšší čas, abyste si přečetli toto zvadlo a rozhodli se, 
že letos prostě NEMŮŽETE CHYBĚT ! Nemusíte se obávat toho, že třeba netvoříte 
ideální 4členný tým, to totiž není podmínkou. Tatínek má moc práce a tak nemůže jet ? 
Nevadí, bereme i mamky „sólistky“ ☺  

O co jde ? Sejdeme se v hojném počtu na báječné základně. Mnohé na této akci 
probíhá jako na výpravě - ale mnohé vůbec ne ☺ Hrajeme spoustu her - některé děti 
proti rodičům či ženský proti chlapům, jiné na týmy - jestlipak pojedou obhájit své 
vítězství loňští vítězové Bokorovi ? Dojde i na hry na hřišti - Viking, Petanque či 
Gorodky, no a třeba letos bude lepší počasí a vyrazíme i na lodě ! Večery pak patří 
posezení u čaje a stolních her, dospěláci mají (když jsou hodní) prodlouženou večerku… 

Kapacita základny je opravdu neomezená. Na pokoji můžete být rodina spolu nebo se 
domluvit jinak - nechat děti na jednom pokoji a dospěláky na jiném. Na všech ročnících 
jsme měli i nejmenší děti, předškoláky, takže ani to není problém.  

My, co jsme z loňska už pořádně „seznámení“, se na sebe určitě těšíme a vy ostatní 
jistě brzy zapadnete do naší trochu početnější „rodinky“. Jsme připraveni na to, že se 
nás sjede třeba i přes 80… Takže vás jako loni zveme:  
 

Prožijete s námi prima víkend ve stylu oddílových výprav,  
zahrajete si oblíbené hry s členy vlastní rodiny (i proti nim),  

otestujete svůj smysl pro humor a svou šikovnost  
v běžných i netradičních disciplínách. 

Ale hlavně - poznáme se navzájem…. vždyť RODINA má držet pospolu !!!   
 

LETOS VE STYLU WESTERNU ! 

Ano - čtete správně - letošní ročník bude ozvláštněn drobnou motivací. Ocitneme se na 
Divokém západě, se vším, co k tomu patří !  Ale nemusíte se ničeho lekat… Nebudeme 
vás do ničeho nutit a samotný program bude složen v podstatě stejným způsobem jako 
v minulém roce… Jen ho trochu zabalíme do westernového stylu - aby to mělo šmrnc ☺ 

PRAVIDLA ÚČASTI  

Základní podmínkou jako obvykle je, že o děti se starají „jejich“ dospělí (spánek, 
hygiena, u jídla), starostí pořadatelů je program a organizace víkendu… 

Ideální jsou 4 členné týmy z jednotlivých rodin - ve složení mamka, taťka, 2 děti.   
To ale není podmínkou. Program ani tentokrát není na celý víkend striktně rozdělen na 
rodinné týmy, a proto můžete jet i v sestavě 1 dospělák + 1-2 děti a podobně… Chcete-
li přijet ve čtveřici (ať už kvůli programu, ubytování či cestě autem), můžete se 
samozřejmě také domluvit jednotlivé rodiny mezi sebou.  
 
Zúčastnit se tedy mohou: 
- oddílové děti, sourozenci a rodiče, vedoucí 
- ostatní členové Fan Clubu, jiní dospělí a děti se vztahem k oddílu - po dohodě s námi 
- „plonkovní“ děti - bez „svého“ dospělého - minimálně, pouze přiřazeni do jiné rodiny  
- malé děti - ano, je vhodná osobní domluva, nicméně zatím se vždy „osvědčilo“ 
- psi NE (s výjimkou Baryna) 
 

NÁSTIN PROGRAMU… 

Pátek :  - cca 18:30-20:30 hodin postupné sjíždění účastníků přímo na místo 
 - registrace, ubytování, večeře z vlastních zásob 
 - večerní program po rodinách podle zájmu. Můžete se bavit samostatně či 

společně, nebo využít naší nabídky  
 - v průběhu večera zahájení a přivítání - cca kolem 21 hodin 
 - večerka dětí cca 22.00, dospěláci první družební večer, hry, volná zábava  
Sobota : - budíček 8.00, snídaně v 8.30, v 9.00 zahájení programu  
  - po celý den i večer hry a soutěže, v přírodě i v klubovně. Pro děti i pro 

dospělé, pro různé týmy, děti kontra dospělí, atd… Dopoledne společný 
program, odpoledne nabídkový - petanque, vachbol, viking,… Nebude chybět 
možnost vycházky do okolí a relaxace. Areál je přímo u rybníka - možnost 
projet se na loďce ! Vše záleží na počasí.. 

 - večer táborák (?), hry, či jiný večerní program a grilování - podle počasí 
 - po uložení dětí možnost druhého družebního večera s rodiči 
Neděle : - další program, vyhlášení vítězů, předání cen  
 - cca 12 hodin oběd, balení a úklid, odchod/odjezd kolem 14-15 hodin 

Víc vám zatím neprozradíme - vše se dozvíte včas. Doufáme, že s námi prožijete pestrý 
pohodový víkend, že si prostě zablbnete a vrátíte se na chvíli do dětských časů, 
oprášíte svou fantazii a prověříte smysl pro humor. 



Přihláška ~ Rodinka 2004 
 

U registrovaných dětí a rodičů v FC stačí vyplnit jen jména !  U nejmenších dětí prosím uveďte, budete-li pro ně chtít postel a stravování. 

 jméno     adresa      RČ      otec, dcera... 

1)   

 

2) 

   

3) 

 

4)     

 

5)     

 

Příjezd:    autem  -  vlakem         Dospělácké preference: pivo  -  víno  -  jiné……………………………… 

Další poznámky (např. požadavky k ubytování, ke stravování - dieta, …):       

      

 ………………………………………………………………… 

 podpis hlavy rodiny ☺ 


